

**Lejebolig Kolding ApS**

Fuglebakken 3  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020**

6. regnskabsår

CVR. nr. 36 03 31 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. november 2020

---

Rune Bruun Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	8
---	---

Balance pr. 30.06.2020	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lejebolig Kolding ApS  
Fuglebakken 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 03 31 85  
Stiftet: 2. juli 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Rune Bruun Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er udlejning af beboelsesejendomme samt drift af webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.547.043, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.282.997 og en egenkapital på kr. 6.703.472.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>615.102</b>	<b>233.270</b>
1 Afskrivninger	-5.550	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>609.552</b>	<b>233.270</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	1.636.794	50.928
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-85.312	-52.923
Finansielle omkostninger	-169.015	-117.499
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.992.019</b>	<b>113.776</b>
2 Skat af årets resultat	-444.976	-16.401
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.547.043</b>	<b>97.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	1.547.043	97.375
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.547.043</b>	<b>97.375</b>



## BALANCE PR. 30.06.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
3 Investeringsejendomme	19.124.000	7.760.000
4 Grunde og bygninger	559.453	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.400	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.697.853</b>	<b>7.760.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>19.697.853</b>	<b>7.760.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	9.700	110.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.700</b>	<b>135.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	430.580	529.365
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>430.580</b>	<b>529.365</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.144.864</b>	<b>335.317</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.585.144</b>	<b>999.682</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.282.997</b>	<b>8.759.682</b>

## BALANCE PR. 30.06.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.653.472	106.428
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>6.703.472</b>	<b>156.428</b>
Hensættelser til udskudt skat	360.340	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>360.340</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	4.038.832	1.612.860
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.038.832</b>	<b>1.612.860</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	142.500	49.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.553.509	6.730.061
Selskabsskat	84.636	16.401
Anden gæld	399.708	194.632
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.180.353</b>	<b>6.990.394</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>14.219.185</b>	<b>8.603.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.282.997</b>	<b>8.759.682</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	3.599	0
Bygninger	1.951	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>5.550</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.636	16.401
Årets ændring i udskudt skat	360.340	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>444.976</b>	<b>16.401</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris pr. 01.07.2019	7.757.840	1.872.599
Tilgang 2019/2020	9.727.206	5.885.240
<b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>	<b>17.485.046</b>	<b>7.757.839</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2019	2.160	0
Værdireguleringer i 2019/2020	1.636.794	2.161
<b>Samlede værdireguleringer pr. 30.06.2020</b>	<b>1.638.954</b>	<b>2.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>	<b>19.124.000</b>	<b>7.760.000</b>

Selskabets investeringsejendomme indeholder mellem 1 og 3 lejemål og enfamilieshuse, der alle er beliggende i Kolding. Investeringsejendommene indeholder primært boliglejemål og enkelte erhvervslejemål. Det samlede udlejede areal udgør 1.445 m<sup>2</sup>. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 5,25 % pr. 30. juni 2020.

Ved opgørelse af værdien for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

#### **Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for de enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,50%	Basis	0,50%
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	4,75%	5,25%	5,75%
Dagsværdi	21.138.000	19.124.000	17.462.000
Ændring i dagsværdi	2.014.000	0	-1.662.000

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Tilgang 2019/2020	561.404	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>	<b>561.404</b>	<b>0</b>
Afskrivninger i 2019/2020	1.951	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020</b>	<b>1.951</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>	<b>559.453</b>	<b>0</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang 2019/2020	17.999	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>	<b>17.999</b>	<b>0</b>
Afskrivninger i 2019/2020	3.599	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020</b>	<b>3.599</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>	<b>14.400</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
6		<u>Indevær-</u> <u>ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		106.428
Årets resultat		1.547.044
Tilskud fra koncern		5.000.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>6.653.472</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>6.703.472</b>
7		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.456.332	1.412.160
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	725.000	250.000
Heraf kortfristet del	-142.500	-49.300
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.038.832</b>	<b>1.612.860</b>

### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Som sikkerhed for prioritetsgæld på tkr. 4.299 er der taget pant i ejendom. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendom er tkr. 6.896.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
